РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

АЛЬМЕТЬЕВСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ
ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

« { 5 » 20 г. Альметьевск №  6

О досрочном прекращении полномочий Главы
города Альметьевска Альметьевского
муниципального района Республики
Татарстан, депутата Альметьевского
городского Совета Альметьевского
муниципального района Республики
Татарстан Нагуманова Тимура Дмитриевича

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 29, пунктом 2 части 1 статьи 42 Устава города
Альметьевска Альметьевского муниципального района, на основании личного
заявления Нагуманова Тимура Дмитриевича

Альметьевский городской Совет РЕШИЛ:

1. Принять отставку Нагуманова Тимура Дмитриевича с должности Главы
города Альметьевска Альметьевского муниципального района Республики Татарстан
и депутата Альметьевского городского Совета Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан по Западному одномандатному избирательному округу
№ 15 по собственному желанию согласно личному заявлению.

2. Считать полномочия Главы города Альметьевска Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан Нагуманова Тимура Дмитриевича
досрочно прекращенными 15 ноября 2024 года.

3. Считать полномочия депутата Альметьевского городского Совета
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан по Западному
одномандатному избирательному округу № 15 досрочно прекращенными 15 ноября
2024 года.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Альметьевский вестник»,
разместить на сайте Альметь^е^щщ^цуниципального района в информационно
телекоммуникационной сети

Заместитель Главы город И.Р. Багманов